岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年度第１回 岐阜県消費生活安定審議会を開催します

  県の消費生活推進施策等について審議するため、標記審議会を下記のとおり開催

します。

記

１ 日    時  令和７年８月２７日（水）  １１：１５（※）～１２：００

※本会議に先立ち、同会場で１１：１０（予定）まで、「岐阜県

消費者安全確保地域協議会」があり、それが終了次第の開催とな

ります。

２ 場    所  議会棟１階 第１会議室（オンライン併用）

        （岐阜市薮田南２－１－１）

３ 議  題  （１）岐阜県消費者施策実施状況報告

        （２）岐阜県の消費生活相談窓口における相談状況

（３）消費者教育支援専門委員会委員の指名について

４ 出 席 者  ・岐阜県消費生活安定審議会委員（委員名簿は別紙のとおり）

         ・県は環境エネルギー生活部県民生活課長が出席予定

令和７年８月２５日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

県民生活課 消費生活安全係
 小池、

塚原

内線 3018
直通 058-272-8204
FAX  058-278-2889

清流ミナモ